EDITAL CONCURSO PÚBLICO N° 0112019

Organizadora:

b s p SORASIL ASESKIA
CESÍAOPUBLICÀ

http://www.spbrasilconcursos.com.br

-

Prefeitura Municipal de Echaporã Echaptra
ESTADO Of SÃO PAULO 	 CNPI' 44 47030010001-00 	sn." , nn,n'g4

EDITAL N° 0812019

A Prefeitura Municipal de Ecbaporã, Estado de São Paulo. pessoa juridica de direito público intemo, inscrito sob CNPJ no
44.470.30010001-00, com sede administrativa na Praça Riodante Fontana n° 10- Centro - CEP 19.830-000 - Echaporã -SP, neste
ato representado pelo Prefeito Municipal LUIS GUSTAVO EVANGELISTA, no uso de suas atribuições legais, faz sabere TORNA
PUBLICO o Edital de Gabarito Preliminar das Provas Objetivas do Concurso Público n° 01/2019, dos seguintes cargos:
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, AGENTE DE SAÚDE, MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, VIGIA, ZELADOR
conforme segue:

Ad. 1 0  - DIVULGAR o GABARITO PRELIMINAR das provas objetivas realizadas no dia 20 de outubro de 2019 do
Concurso Público n° 0112019, cujo teor pode ser consultado no sito da empresa organizadora
www.spbrasilconcursos.com.br  e no site www.echapora.sp.gov.br . no ANEXO 1, a partir das 17h00 do dia
21 .10.2019.

Art. 20  - COMUNICAR aos Candidatos que os CADERNOS DE QUESTÕES estarão disponíveis dentro da "ÁREA
DO CANDIDATO" em "ARQUIVOS" para consulta durante o prazo recursal, que tem início à 0h01 do dia 22.10.2019
e término às 23h59 do dia 23.10.2019.

Art. 30 - COMUNICAR aos Candidatos que discordâncias quanto as respostas divulgadas no Gabarito Preliminar
devem ser debatidas exclusivamente por meio de RECURSO, o qual deve ser interposto pelo Candidato no sito
www.spbrasilconcursos.com.br , dentro da "ÁREA DO CANDIDATO', clicando em 'RECURSOS. Compete ao

Candidato, em cumprimento ao disposto no item 12 do Edital Normativo, fundamentar e argumentar sua resposta,

demonstrando qual a alternativa correta no seu entender ou as razões pelas quais a questão deve ser alterada ou
anulada.

Art. 4°  - COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra o Gabarito Preliminar tem início às 0h01
do dia 22.10.2019 e se encerra às 23h59 do dia 2310.2019. Qualquer recurso interposto fora desse período é
considerado precluso.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

aporã/SP, 21 de outubro de 2019.

Página 2 de 7

Prefeitura Municipal de Echaporã Echáfrwrã
ISTADO Df SAO PAULO 	 CNPJ; 44470 300/0001-00

ANEXO 1 GABARITO PRELIMINAR PROVAS OBJETIVAS - APLICAÇÃO: 2011012019

CARGO: AGENTE DE SAÚDE

Coluna 1: questões dei ate 10

Coluna 2; questões de 11 até 20

D

R AS C O  WÍIItCD
SALJL2JU WABLSEJ L2
UA BD WA ilija
flA B C° LP 	C'TD

C 	D
UABC
UUB c o 09 13 C 1D

U[fteca D[Bcø

CABeS D1&Uco
-

--

Coluna 3: questões de 21 até 30 Coluna 4: quesIões de 31 até 40

ABc5 !1E1E
D

AQJÍ
LI AA B «5

flA s Co
A: B 	CEM OSC.D

C   Dr-6 CD -

 -: 	 D!AíUC 	D JA 6 CEM
DGAJBCD flBCD

Página 3 de 7

Prefeitura Municipal de Echaporã Echàã
ESTADO DE SÃO PAuLO 	 CNN 44.410 300J000I-Oo

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Coluna 1 questões de 1 ate 10 	 Coluna 2 questões de 11 até 20

LA B ,  D

A 	BHc
ØA BØD

D

m B C 6
•rÀ B ou

6: O 	O

0k B

a
. 	... .......

Coluna 3: questões de 21 até 30

sriri.
C

ABC

Dc
IDA E
DLILé
DO.

DtMDá 1

A 8 LU
AC

UAUC
8 	O

15 A ; C

16

C .0:

17 • 8 CD

18 A ; C

19 '
	o

DAaC

Coluna 4: questões de 31 até 40

O

eQ
A ,•'. flr

J A;C

:AØC

DA BCD
ia A.  B aol

A 8 	o:
AS CM

:rA.Bo

DflIB .9.:Q

D

O,
1

a
D

Página 4 de 7

S Prefeitura Municipal de Echaporá
ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ: 44470300/0001-00

• 	 ç_n et 	-

• Ec
,

haptr a

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Coluna 1: questões dei até 10

ETI

st!j B fl C W
ØA:B DoT
fløL!
011 BiU D

OA1Í 310

DO 0 : ID

Coluna 2: questões de 11 até 20

D

a
13 D

14 	' a

15 B a

a a

17 3 a

£ 6 a

19 W a

20- :Ca

Coluna. ; . 	Ç5tõe5qe21 até 30

DA o O
DUo c]
EI[4ISJo O
DLD CD

DDLBC D

9[AHB C O
DFKI[oc!,O

DIA B
DA 5 O

Coluna 4: questões de 31 até 40
-

4 IWWflIflI r, 1

D

;33

ffYB 	a

tJULB C D

DDE CD

EMOB
QAØC

cL:AIOc 6

QØB C

Ul

Pági:a 5 ao 7

is Prefeitura Municipal de Echaporã Echifrwrã ESTADO DE SÃO PAULO 	 CNP) 44470 300!000L00 	 .n.

CARGO: VIGIA

Coluna 1 questões de 1 ate 10 	 Coluna 2 questões de 11 até 20

MA 8 	D U A** 	-8 	C

am EUA flGD

A 6 Co

flAfico cIABaDI
fiA fl C  A 	C 	D

flDBHcHD WOB c
fiAS Cfl A BaD
fl[BcØ EAUCD]

flflBCD
s flrS1

Coluna 3: questões de 21 até 30 	 Coluna 4: questões de 31 ate 40

¶IA 6
El AUC  O

c 	o
 A 5 CD

OABCM
flAQC O AUC o

B a DA 8 CO
A 5 	 riA 69D

aP B 	 SA BD.
;A :  B D 	 A B:0 D ::

B CD Iam B CD

DflL.:cJJ:bi. 	 C O

Página 6 de 7

Prefeitura Municipal de Echaporã Echájíwrã
ESTADO DF SaO PAULO 	 CNPJ 444/O ÁOWUOtfl QU

CARGO: ZELADOR

Coluna 1: questões de 1 ate 10 	 Coluna 2; questões de 11 até 20

U .A BD

8 	C O

flUa O

UNU C D:

flAJflCD

flQ[1r2][pi
DA 8

r
8: 	C

C D

aA.n c  1

Buca
D

MA 8 	O a
P

AflC b
WOBCO

Coluna 3: questões de 21 até 30

UA UC
C 	:D:

flAflO D

A: C

A B 	D

U A B 	ÓE.

A

flASflD

ABCC
8 	C 	Di

Coluna 4: questões de 31 até 40

Dr][Piø[!j
a K [] a
DRTU[dlfP1
QIAIBLcIø

IJULLPiL°J
D[A][ê1LIU
D AB BI]

Página 7 de 7